(8742)  Abbatissa  eiusque  sororibus  postulantibus  monasterinm  s.  virginis  Mariae  de  Valle 
Sanctae  Crucis  [Heiligkreuztball  Cisterc.  ord.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  susripit 
onmesQue  eius  possessiones  ac  bona  confirmat  et  plura  privilegia  ac  iura  addit  iv  id. 
MaL  inaictlll{!).  incarn.  dom.  ao  1231.  pont.  ao5o.  |;  vVirtemberg.  UB.  IIL284.  ̂ «790.  — 
•Religiosam  vitam  ellgentibus.* 

(8743)  Rectoribus  Fratemitatis  et  nniverso  clero  Urbis  significat,  se  statuere  praesenti 
decreto,  ut  de  cetero  in  qualibet  eoclesia  Urbis  presbyteri  primum  locum,  duux>ni  se- 

*)  Litterae  octo  *Lugduni«  datae,  quas  Mone  Anzeiger.  1838.  p.  347— 352  ex  cod.  ms.  Vatic.  no7I83  (non  7188  nt 
p.347  dicitur;  c/,  p.354)  bansit  et  cum  codlce  Gregorio  IX  adscripsit,  ad  Innocentium  IV  referendae  sunt,  in 
cuius  registro  istarum  aliquot  leguntur;  sub  annis  qui  signis  respondcnt  chronologicis  illas  reperies. 
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candnm,  snbdiaconi  tertiam,  et  sic  de  reliqais  obtineant  ordlnatim,  etiamsi  posterlas 
admittantnr.  iv  id.  Mai.  a»  5«.  tl  Ballar.  Roman.  ed.  Taar.  III.  458.  no  27.  —  ̂ Vt  univer- salis  ecciesiae.* 

(8744)  Potestatem  et  popalam  Pistorienses  monet  et  hortatur,  ut  mandatis  Friderici  Ro- 
manoiiim  imperatoris  et  regis  Siciliae  obediant,  cam  ille  ad  reformandam  pacem  vel 
treugas  firmandas  saltem  asqae  ad  adventum  suum  a  sede  apostolica  contra  contra- 
dictores  et  rebelles  aaxilium  et  favorem  imploraverit.  m  id.  Mai.  ao  5o.  ;,  Zaccaria 
Auecd.  med.  aevi  261;  Huillard-Breholles  Hist  dipL  III.  282.  —  .Cum  illius  regis.. 

(8745)  G(uidotto)  Mantuano  electo  mandat,  faciat  ut  sententia  quam  Henricus  canonicus 
Bononiensis  et  collegae  ipsius  pro  abbate  Nonantulano  contra  archipresbyterum  et 
clericos  plebis  de  Nogarla  Veronens.  dioc.  iuramentum  fidelitatis  ac  obedientiam  ei  ex- 
liibere  recusantes  protalerunt,  firmiter  observetur.  n  id.  Mai.  ao  5o.  r  Tiraboschi  Stor. 
di  Nonantola  II.  370.  no  445.  -—  »Sua  nobis  abbas.« 

Priori  Camaldulensi:  -Reate  id.  Mai.  a»  5o..  i;  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  502.  n*  309, 
vid.  1228.  Mai.  10.  no  8191. 

(8746)  (Wilhelmo  de  Insula)  abbati  S.  Pontii  Thomariensis  Narbon.  dioc,  P.  arcbidiacono 
Narbonensi  et  praeposito  Nemausensl  mandat,  ut  electionem  lohannis  Magalonensis 
praepositi  in  episcopum  Ma^alonensem  examini  committant  et,  si  ipsam  minus  canonice 
oelebratam  invenerint,  ea  rite  cassata,  faciant  eidem  ecclesiae  per  electionem  canoni- 
cam  de  persona  idonea  provideri.  xn  kaL  lun.  ao  5o.  ||  Notices  et  extraits  XXI.  ii.  (1865) 229.  —  »Cum  inter  dilectos.« 

(87471  Compositionem  inter  priorissam  conventumque  monasterii  de  Pruliano  ord.  s.  Aug. 
Tolosanao  dioc  ex  parte  una  et  abbatem  conventumque  S.  Ililarii  ord.  s.  Ben.  Carcas- 
sonens.  dioc  super  ecclesia  de  Limoso  Narbonens.  dioc.  factam  confirmat.  vm  kal. 
lun.  ao  5o.  II  Bern.  Guidonis  Hist.  fund.  convent  Praed.  ap.  Martene  Ampl.  collect.  VL 
443.  —  »£xhibita  nobis  vestra.* 

(8748)  Reginao  dominae  Tarasiae  donationem  Villae  bonae,  quam  ei,  cum  habitum  Cister- 
ciensis  ordinis  susceperit,  A(lfonsus)  Legionensis  rex  ad  fundandum  in  eadem  coeno- 
bium  ordinis  praedicti  fecerat,  apostolica  auctoritate  confirmat.  vii  kal.  (lanr.,  W  eytii- 
d£m  legerim)  lun.  ao  5o.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  382.  —  «Laetantes  suscipimus  et.« 

*Ea  die  qua  terrae  motus  ipse  fuit,  Gregorius  uapa  Urbem  exiens  vadit 
Ad  quem  Barensis  archiepiscopus  et  magister  aomus  Alemannonim  ex  parte  imperatoris 
vadunt  et  Mutinensis  episcouus  a  papa  ad  imperatorem  nuncius  destinatur.*  i  Riccardi 
de  S.  Germ.  Chron.  ad  a.  12^1  ap.  Muratori  SS.  rer.  Ital.  VII.  1027  (ap.  Ughelli  Ital.  sacr. 
[1647]  III.  1015).  —  »Qainto  sui  pootificatus    anno  ad  civitatem  se  contulit  lieatinam. 
ubi  pro  eminentia  loci  . . .  longi  temporis  spatium  percurrit*  jl  Vita  Gr-i  ap.  Muratori 1.  c  III.  1. 57a 

(8749)  Fredericum  Romanorum  imperatorem  et  regem  Siciliae  rogat  et  monet,  ut  Ray- 
naldo  nato  cl.  mem.  Conradi  ducis  Spoletani,  licet  immerito^  clementiae  suae  ianuain 
aperiat    vu  id.  lun.  ao  5o.  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1231  $  5;  HuiIIard-BrehoIIes  Hist.  dipl. 

*  in.  L  286.  —  »Non  ignorat  imperialis.* 
(8750)  Eundem  rogat  et  monet,  ut  (Rufinum)  episcopum  Saxenatensem  et  commissam  ei 

ecclesiam  habeat  propensius  commendatos.  v  id.  lun.  ao  5o.  ;|  Ughelli  Ital.  sacra  II.  659. 
—  »Gratum  Deo  exhibes.* 

(8751)  Abbatissam  et  sorores  inclusas  monasterii  s.  Francisci  (Daubrawnicensis)  in  Mo- 
ravia  constitutas  tuendas  suscipit,  specialiter  autem  possessiones  et  alia  bona  eis  con- 
firmat  xiv  kaL  lul.  a»  5».  ||  Boczek  Cod.  dipl.  Morav.  JI.  231.  n»  211 ;  c/.  Erben  Rcg.  Bo- 
liem.  I.  362.  no  769.  —  »Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

•  (8752)  Monasterium  Brewnoviense  sub  protectione  b.  Petri  et  sua  suscipit  omnesque 
eius  possessiones  ac  bona,  Ubertates,  immunitates  ac  exemptiones  saecularium  exactio- 
num  a  Romanis  pontificibus,  a  cl.  m.  Bolezlao  duce  Boemiae  fundatore  eius,  marchio- 
nibus  ittc  eidem  concessas  et  indultas  confirmat  xn  kal.  lul.  ao  5o.  i|  Ziegelbauer  Hist. 
monast  Brevnov.  (Coloniae  1740.  foL)  256;  Erben  Lc.no  770. 

♦  (8753)  Eberhardo  archiepiscopo  Salzburgensi  eiusque  suflnraganeis  mandat,  ut  statuta 
nova  a  sede  apostolica  promulgata  contra  haereticos,  receptatores  et  fautores  eoruni 
in  civitatibus  ac  dlocesibas  suis  semel  in  mense  singuli  publicantes  et  facientes  sol- 
lempniter  publicari,  advocatos  et  officiales  moneant  et  inducant,  ut  constitutiones  a 
senatore  Lrbis  contra  praedictos  editas  stataant  et  in  capitulariis  locorum  suoruui 
faciant  annotari.  xii  kaL  lul.  ao  5».  ||  Summatim  ap.  Meiller  Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  252. 
no  372.  —  «Soleut  heretici  ad.« 

(8754)  (Theodorico)  archiepiscopo  Trevirensi  et  sufPraganeis  eius  scribu  idem,  mtod  Ugitur  in 
saperiore  n»  8753:  *vn  kal.  luL  ao  5o«.  ||  B<5hmer  Acta  imper.  II.  665.  no  959.  —  »So1ent 
heretici  ad.« 
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(8754  a)  Praepositmn  et  capitQium  conventus  Novimonasterii  ord.  s.  Aug.  Bremens.  dioc. 
cum  omnibus  bonis  tuendos  suscipit,  specialiter  autem  eoclesiam  de  Brngge  eis  con- 
firmat.  vn  kal.  lul.  a»  5«.  ,  Westphalen  Monnm.  ined.  II.  33  n«  25.  —  «Sacrosancta  Romana 
ecclesia.* 

(8755)  Archidiaconum,  decanum  et  magistrum  Thomam  canonicum  Wratizlavienses  indi- 
ces  instituit  litis  inter  abbatem  de  Hreunow  et  (lohannem)  Pragensem  episcopnm,  cuius 
antecessor  A(ndreas}  pro  certa  sunmia  pecnniae  nomine  Pragensis  ecclesiae  emerat 
quandam  viilam  a  dicio  abbate,  ipse  antem,  ilio  ante  pecuniam  ezsolutam  snblato  de 
medio,  eidem  abbati  satisfacere  contradicebat  v  lcal.  lul.  a»  &>.  1|  Dobner  Monum.  VL  II; 
Erben  Reg.  Bohem.  1. 362.  n»  771  fragm.  —  «Dilectns  filius  abbas.« 

(8756)  Decano  et  capitulo  Bremensibus  ordinationem  O(ttonls)  S.  Nicolai  in  carcere  Tul- 
liano  diaconi  card.  tunc  apostolicae  sedis  legati,  qui,  cnm  personaliter  ad  Bremenseni 
ecclesiam  accessisset,  quatuor  archidiaconatus  statuerat  in  eadem,  vicedominatum  et 
cantoriam  de  novo  creaverat  decernens,  ut  eadem  ecclesia  24  canonicorum  numero  *a 
nobis  iuramento  vallato*  de  cetero  osset  contenta,  confirmat-.  >Romae«>  ni  kal.  non. 

(*ic!)  lul.  a»  5«.  ,  Liinig  SpiciL  eccl.  Cont.  IIL  (Reichs-Arch.  XXI.)  950.  n»  59;  $/*.  v.  Hoden- berg  Stad.  Cop.  107,  uhiadl\xL  5  iesU  Ehmck  Bremisch.  UB.  1. 681.  n»  356.  —  •Hiis  qnae  ad.« 
(8757)  Abbatissae  et  raonialibus  de  Rinesburch  [Rijnsburg]  concedit.  ut  cimi  generale 

interdictum  fucrit  terrae.  liceat  cis,  non  pulsatis  canipanis  ete.  submissa  voce  divina 
ofQcia  celebrare.  Kal.  lui.  a»  5«.  „  Oorkondenboek  van  Holland  en  Zeel.  1. 1. 186.  n»  330. 
—  «Dilectis  in  Christo.« 

(8758)  Abbatissae  ac  monialibus  reclusis  monasterii  s.  Mariae  de  Campo  Martio  VeroneD- 
sis  libertates  et  immunitates  eis  a  (lacobo)  episcopo  Veronensi  induUas  confirmat  (tenor 
earum  insertus  est).  rv  non.  lul.  a»  5«.  ';  Biancolini  Chiese  di  Verona  IV.  684.  —  «Solet 
annuere  sedes.- 

(8759)  Abbati  et  conventui  Vallisumbrosae,  quibus  prior  heremi  Montis  Calvelli  attendens 
•quod  In  eadem  heremo  certa  vivendi  regula  minime  teneretur  et  nnlla  esset  ibi  ob- 
servantia  regularis*  illam  incorporandam  submisit,  hanc  incornorationem  confirmat. 
IV  non.  lul.  ao  5».  ',  Soldani  Hist  de  Passiniano  262.  —  -Cum  a  nobis.« 

(8760^  Fredericum  Romanorum  imperatorem  et  regem  Siciliae  monet,  ne  seductus  incon- 
snltis  consiliis  perversomm  novas  edere  constitutiones  intendat,  ex  quibns  neoessario 
sequatur .  ut  dicatur  ecclesiae  persecutor  et  obrutor  publicae  libertatis.  m  non.  lul. 
ao  D».  'I  Non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  I23I  $  9;  ap.  Huillard-BrehoUes  Hist  dipl. 
III.  I.  289.  ~  -Intelleximus  siquidem  quod.> 

(8761)  Archiepiscopnm  Capuannm  monet,  ne  Friderico  Romanomm  imperatori  constitn- tiones  destitutivas  salutis  et  institutivas  enormium  scandalomm  edenti  neque  in  distando 
neque  in  scribendo  obsequatur.  m  non.  lul.  a«  5«.  !{  Hoefier  Kaiser  Friedr.  11.  Anh.  333. 
n»  7;  cf,  Raynald.  1.  c.  8  9.  —  »Sive  qui  condunt* 

(8762)  Compositionem  inter  iratres  militiae  Templi  de  Hungaria  et  Slavonia  ex  parte  nna 
et  Colomanum  regem  Ruthenomm  ex  altera  super  quibusdam  villis,  domibns  . . .  ac 
rebus  aliis  a  dicto  rege  spoliatis  initam,  et  libertates  ac  immunitates  concessas  eisdem 
fratribus  ab  eodem  confirmat  vm  id.  luL  a»  5«.  |{  Fejj^r  Cod.  dipl.  111.  n.  250;  Tnrgenevii 
Russ.  monim.  11.  342;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 97.  n»  172.  —  -Ea  que  indicio.* 

(8763)  Universos  Christi  fideles  per  Pomezaniam  (Pomeraniam  Rayn,)  et  Pozolucensem 
provincias  constitutos  landat,  qnod  fratres  ordinis  Praedicatorum  suscipientes  hnmiliter 
ac  benigne  tractantes  ipsomm  monitis  et  exhortationibns  intimis  afiectibns  intendant 
Rogat  eos  et  mouet,  ne  deficiant  dictomm  fratmm  sanam  doctrinam  desiderabiliter 
amplexari  eomm  monitis  elficaciter  obseqnendo.  vn  id.  lul.  a»  5«.  ji  RipoUi  Bnllar.  Praed. 
1.34.  no45;  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  Iz31  $42;  Watterich  Deutsch.  Ordensstaat  251; 
Theiner  Mon.  Polon.  I.  2L  ̂ »43;  Hasselbach  Cod.  Pomeran.  1.423.  n»  185.  —  -Gratias 
agimus  gratiamm.* 

(8764)  F(ridericnm)  Romanomm  imperatorem  et  regem  Siciliae  monet  et  hortatur,  ut  ausus 
temerarios  Raynaldi  quondam  C(pnradi)  dncis  Spoletani  in  ecclesiam  Romanam  nlcisca- 
tnr.  V  id.  lul.  ao  5«.  '(  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  L  94.  n»  160;  omiMo  initio  ap.  Ray- 
nald.  L  c.  $  7.  —  >Cum  sacerdotium  et.« 

(8765^  Georginm  regem  Russiae,  qnem  (Christiano)  Pmtenomm  episcopo  referente  intel- 
lexit  esse  principem  christiannm,  sed  observantem  Graecomm  et  Rutenomm  mores  et 
ritus  ac  facientem  in  regno  suo  ab  aliis  observari,  monet  et  hortatnr,  ut.  cum  ad  de- 
votionem  et  obedientiam  apostolicae  sedis  accessums  sit,  ritus  et  mores  cnristianomm 
Latinomm  suscipiat.  xv  KaL  Aug.  a»  5«.  Il  Raynald.  1.  c.  $43;  omisso  inWo  Turgenevii 
Russ.  monlm.  1. 30.  —  -Domino  in  evangelio.« 

(8766}  (Ardingo)  episcopo  Fiorentino,  qni  priorem  et  monachos  ac  familiam  ecclesiae  s. 
Felicis  in  plaza  Florentina  ad  Nonantnlannm  monasterium  pertinentis  indebitis  exactio- 
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nibns  molestabat  parocbiaQis  eiQsdem  eoclesiae  ne  ad  ipsam  pro  divinis  audiendis  acce- 
derent  interdicens,  mandat  nt  ab  hninsmodi  molestationibus  penitus  conquiescens  re- 
▼ocet,  si  qnid  in  dicti  monasterii  praeiudicium  attemptaverit.  xv  kaJ.  Ang.  ao  5«.  li  Tira- 
boschi  Stor.  di  Nonantola  II.  371.  no  446.  -  >Dilecti  filii  abbas.« 

(8767)  Ministros  et  fratres  ordinis  Praedicatorum  per  Pomoraniam  et  Gotlandiam  consti- 
tutos  monet  et  obsecrat,  ut  ad  preces  episcopi  Prusciae  instantes  assumpto  praedica- 
tionis  ofBcio  in  Pomerania  et  Gotlandia  pauperum  et  debiiium  crucesignatorum  vota 
peregrinationis  in  succursum  fidelium  in  rruscia  commutent  necnon  praedictos  moneant, 
ut  saltem  accedentes  ad  Pmsciae  partes  iuxta  consilium  memorati  episcopi  ac  prae- 
ceptoris  et  fratrum  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum  negotium  fidei  ex  animo  pro- 
seouantur.  xv  kal.  Aug.  a»  5«.  i  Voigt  Cod.  dipl.  Pruss.  I.  ̂ .  n»  26;  Hasselbach  Cod. 
dipl.  Pomeran.  I.  423.  n*  186;  rf.  Klempin  Pommersches  UB.  1.  217.  n»  274.  —  »Cum 
lux  illa.« 

(8768)  Abbatissae  et  conventui  sororum  inclusarum  monasterii  s.  Mariae  de  Monte  Luclo 
Pemsin.  dioc.  molendinum,  terras,  vineas  et  alia  «nostro  nomine*  apud  Pemsium  com- 
parata,  iura  et  actiones  inde  competentia  coneedit  et  donat  xv  kaf.  Ang.  a»  5o.  ||  Sba- 
raieae  Bnllar.  Francisc.  1. 72.  n»  61.  —  »Ad  faciendam  vobis.« 

(8769)  Henrico  regi  Angliae  concedit  facultatem  habendi  consiliarios  aliouot  episcopos 
regni  sni.  xm  kal.  Ang.  ao  5o.  <  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1231  $  51.  —  «Pia  uevotione  pro- 
genitomm.* 

(8770)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  An^liam  ct  Ybemiam  constitutis  inhibet,  ne  in 
iusticiarios,  vicecomites  et  ballivos  (Henrici)  regis  Angliae  disposituros  de  castris,  villis 
et  aliis  eius  iuribus  sine  manifesta  causa  et  monitione  canonica  non  praemissa  prae- 
snmant  excommnnicationis  sententinm  promulgare.  xm  kal.  Aug.  a»  5».  Rymer  Foe- 
dera  1. 1. 110.  —  »Cnm  excommnnicationis  sententia.* 

(8771)  Eliensi  episcopo  et  ma^istro  lohanni  de  Ferentlno  subdiacono  suo  archidiacono 
Norwicensi  mandaL  ut  in  laicos  regni  Angliae  pacem  ipsius  turbantes  excommnnicatio- 
nis  sententiam  proierant.    xm  lud.  Aug.  a»  5«.  I  Ilynier  1.  c.  110.  —  »Ad  instar  illius.« 

(8772)  (Angelo)  patriarchae  Gradensi  et  (Stephano)  episcopo  Torceliano  mandat,  nt  priori 
et  conventm  monasterii  s.  Andreae  de  Amianis  Torcell.  dioc.  permittant,  ut  praeaia  in 

agro  Paduano  et  alibi  emere  possint.  \i  kal.  Aug.  a»  o^.  '  Comelius  Eccles.  Venet.  X. IV.  342.  --  «Dilecti  filii . . .  • 

(8773)  (lohanni)  episcopo  Lubicensi,  priorl  8.  Catarinae  Bremensis  et  fratri  lohanni  poeni- 
tentiario  suo  de  ordine  Praedicatomm  mandat,  ut,  cum  Stedingi,  licet  propter  sua  faci- 
nora  foerint  per  (Gerhardum)  archie^iscopum  Bremensem  sententia  excommnnitationis 
astricti  et  praepositus  Monasteriensis  eiusque  coUegae  auctoritate  apostolica  senten- 

,  tiam  ipsam  usque  ad  satisfactionem  mandaverint  ODservari;  non  solum  redire  con- 
tempnant  ad  ecclesiasticam  unitatem,  vemm  etiam  ndversus  Bremensem  ecclesiam 
committere  peiora  prioribus  non  vereantur,  ad  revocandos  illos  ab  hniusmodi  perver- 
sitatibus  intendant,  quibus  modis  viderint  expedire.  vii  kal.  Aug.  a»  5o.  ||  Ehmck  Bremf- 
sches  UB.  1. 196.  n®  166.  —  «Si  ea  que.« 

(8774)  Barensi  et  Rhe^no  archiepiscopis  et  fratri  losepho  monacho  Florensi  Cusent^  dioc. 
mandat,  ut  de  criminibus  (Andreae)  Achemntini  archiepiscopi  diligenter  inquirant  ac 
sedem  apostolicam  de  eis  certiorem  faciant.  vii  kal.  Aug.  a»  5«.  |  Ughelli  Ital.  sacra 
VII.  42.  —  »In  tantum  cIamor.« 

(8775)  Fridericum  Romanomm  imperatorem  et  regem  Siciliae  rogat  et  monet,  ut,  cum 
aspera  ipsius  increpatio  non  fuerit  publica,  sed  privata,  non  clamosis  vocibus,  sed  lit- 
teris  expressa  secretis,  omnem  omnmo  snspicionem  deponat,  »quod  id  processerit  nisi 
de  merae  sniritu  charitatis.*  vi  kal.  Au^.  ao  5«.  i|  Raynaldi  Ann.  a»  1231  %  10;  Huillard- 
Breholles  Hist.  dipi.  III.  499.  —  »Intelleximus  quod  ex.« 

(8776)  Bartholomaeo  episcopo  ac  praeposito  Quinqueecclesiensibus  et  abbati . . .  Cisterc.  ord. 
Qumqueeccl.  dioc.  mandat,  faciant  ut  compositio  inter  Colomanum  regem  Ruthenomm 
et  dnoem  Sclavoniae  ex  parte  nna  et  magistmm  fratresque  militiae  Templi  in  Hun^ria 
et  Sclavonia  ex  altera  snper  quibusdam  domibns,  villis  ttc,  litigantes  amicabiliter  initam 
firmiter  observetur  etc,    ra  kal.  Aug.  a»  (1«,  %^d  Ugendum  est)  5».  ||  Fejer  Cod.  dipl.  UI.  n.  112. 
—  »Etsi  ex  multo.- 

(8777)  lohanne  abbate  S.  Michaelis  de  Monte  Caveoso  ord.  s.  Ben.  einsque  fratribns  postu- 
lantibus  eomm  monasterium  patrocinandum  suscipit,  eins  bona  quae  enumerat,  iura 
ac  privilegia  confirmat  n  kaL  Aug.  indict.  IV.  incam.  dom.  a»  1231.  pont.  a»  5«.  |  Marga- 
rini  Bnll.  Casin.  II.  263.  —  »Si  quando  a.« 

(8778)  Universis  Christifidelibus,  qui  de  bonis  sibi  coUatis  a  Deo  pauperibus  monialibus 
S.  Salvatoris  de  Colnresseto  s.  Severini  grata  praestiterint  subsidia  charitatis,  indul- 
gentiam  40  diemm  elargitur.    n  non.  Aug.  a»  5«.  i|  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 73.  n»  62. 
—  »Quoniam  nt  ait« 95 
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(8779)  (Sigfrido)  archiepiscopio  Maffantino  —  (|Qi  sapplicaverat  ut,  cujn  monasterium  Lan- 
rissense  ̂ re  ad  niMum  sit  redactum,  sibi  admmistrationem  praefati  monasterii  oom- 
mitteret,  ne  quoddam  castrum  eius  viude  munitum  (t.  e.  Starkenberg)  ab  aliqno  magna- 
tum  occuparetur,  per  quod  i^si  monasterio  necnon  Maguntinensi  et  aliis  drcumposltis 
ecclesiis  enormia  dispendia  ineyitabiliter  imminerent  —  administrationem  dicti  mon- 
asterii  de  nqvo  committit,  Hildesemensi  episcopo  nihilominus  mandans,  ut  inquisita 
super  his  dili^entius  veritate  quae  invenerit,  sedi  apostolicae  per  suas  litteras  fiaeliter 
intimet.  vni  id.  Aug.  a»  5«.  !  Schunk  Beytr.  z.  Mainzer  Gesch.  III.  371.  n*»  5a  —  »Ex 

parte  tua.« 
(8780)  Eidem  mandat,  ut,  cum  Laurissense  monasterium  nialitia  inhabitantium  Benedicti- 
norum  totaliter  coUapsum  sit  ac  omnino  virtutibus  destitutum.  Cisterciensium  ordinem 
in  ipso  plantet  Absque  nota  chronoL  \\  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  443;  Helwich  Antiqnitt. 
Laurishaim.  193  (repet,  loannis  Scr.  rer.  Mogunt.  III.  101).  —  «Laurissensis  monasterii 
vinea." 

(8781)  Decanum  et  capitulum  Palentinae  ecdesiae  monet  et  exhortatur,  ut^  non  impe- 
dientes  quominus  fratres  ordinis  Praedioatorum  ecclesiam  et  cimiterium  in  Palentma 
civitate  valeant  obtinere,  se  erga  eos  favorabiliter  gerant.    «Romae*  vn  id.  Aug.  a»  5». 
Ripolli  Bullar.  Praed.  I.  35.  n»  46,  —  «Dilectos  filios  fratres.« 

(8782)  Episcopum  Palentinum^  qui  contra  mandatum  apostolicum  ecclesiam  fratribus  or- dinis  Fraedicatorum  in  civitate  morantibns  PalenUna  concedere  et  cimiterium  bene- 
dicere  non  curaverat,  rogat  et  monet,  ut  illos  habeat  propensius  commendatos  neqae 
eosdem  indirecte  molestet  nec  ab  aliis  molestari  permiitat  »Romae«  vi  id.  Aug.  a»  S^.  < 
RipoUl  1.  c.  n<>47.  —  -Significante  dilecto  filio.« 

(8783)  Ordinationem  seu  pacem  pro  sedandis  discordiis  iuter  rectores,  milites  et  populum 
civitatis  Ana^ninae  «ibortis  factam  per  (Landonem)  archlepiscopum  Rheginum  et  R(av- 
naldum)  Ostiensem  electum  confirmat,  inserto  eiusdem  concoroiae  instrumento.  m  id. 
Aug.  a«  5«.  1  Ughelli  ItaL  sacra  1. 313;  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 95.  n«  161.  — 
»£a  quae  iudicio.« 

(8784)  Soldanum  Babyloniae,  qui  mercatores  Anconitanos  apud  Aiexandriam  capi  fecerat 
eosque  detinebat  captivos,  monet  et  rogat.  ut  illos  cum  omnibus  bonis  Jiberaliter  re- 
stituat  libeo^ti.    ni  id.  Ang.  a«  5«.  |i  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1231  S  56.  -*-  »Rem  novam  et« 

(8785)  Friderico  Romanorum  imperatori,  cui  nondum  in  scribendo  titulum  regis  Hieroso- 
lymitani  dederat,  nunc  primum  «hilari  novitate«  attribuit,  eumque  hortatur,  ut  inxta 
hunc  titulum  Terrae  sanctae  subveniat,  laudans  quod  Riccardum  Filangierum  mare- 
scaloum  imperialem  ultra  mare  transmiserit.  u  id.  Aug.  a»  5».  I<  Non  integra  ap.  Raynald. 
Ann.  ad  a.  1231  $  11;  huic  complementum  dedit  Hoefler  Kaiser  Friedr.  II.  Anh.  334.  n«8; 
inteara  ex  utroque  ap.  Huillard-Breholles  Hist  dipl.  III.  L  298;  £.  Ricca  Discorso  geneal. 
della  famigl.  Filangieri  (Napoli  1863.  gr.  8«)  108.  —  »Quod  de  tribus.« 

*  (8786)  Praepositis  de  Volkermarkt  et  de  Gnrk  ac  decano  de  Solio  [Maria  Saal]  oommittlt 
mquirendam  causam  abbatis  conventusque  de  Victoria  contra  quendam  Wluin^um  alios- 
que  laicos  Salzeburgensis  dioc.  super  castro  quod  Novum  dicitur  constmcto  in  hmdo 
praedicti  monasterii.  Id.  Aug.  a»  5».  |:  Arch.  f.  Kunde  osterr.  Gesch.-QueIIen  XXXII.  1(3. 
n»  887.  —  «Dilectis  filiis.* 

(8786  a)  Universis  ecclesiarum  praelatis  mandat,  ut  a  gravaminibus  quae  recenset  nomi- 
natim  fratrum  Praedicatorum  et  Minomm  in  postemm  desLstant     Sine  swno  chronoL 
gn  kal.  Sept.  a»  5»  testatur  Wadding  Ann.  Min.  ad  a.  1324  SJetadsL  1231  $  56).  |j  Bulaeus